regulà de iure quaesito non loliendo
,

aliisque conslitulionibus et ordinationi-

bus apostolicis , necnon dictae Urbis
,

aiiisve quibusvis, eliam iuramento, con-

fìrmatione apostobcà, seu quavis firmi -

tate alia roboralis, slatutis , eorumque

reformalionibus et novis additionibus ,

slylis, usibus et consueludinibus, privi-

legiis quoque, induUis et hlteris apo-

stolicis in conlrarium praemissorum

quomodolibet concessis ,
confìrraatis et

innovalis
;
quibus omnibus et singulis,

illorum tenores praesenlibus prò piene

et suflicienter expressis et insertis ha-

bentes,illis alias in suo robore perman-

suris, ad praemissorum effectum , bac

vice dumtaxat , specialiler et expresse

derogamus; ceterisque contrariis qui-

buscnmque.

§ 5. Volumus aulem ut earumdom

praesentium lillerarum transumptis, seu

exemplis , etiam impressis , nianu ali-

cuius notarli publici subscriplis, et si-

gillo personae in ecclesiastica dignilate

constitutae munitis, cadem prorsus fides

tam in iudicio quam extra illud babea-

tur, quae ipsis praesentibus baberelur

si forent exhil)itae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xxviii

augusti MDCXciii
,

ponlificatus nostri

anno in.

Dal. die 28 augusti 1693, ponlif. anno iii.

Kitlcs Iran-

lumptorurn.

ROMANUM An. C. 1693

LXTIT.

Exlrndilur inihtlluin Cìemenlia X crm-

ferendi nonnuUos (jradua in collegiis

Societalis lesu dvilatum S. Fidei et

Qnitensìs in Indiis Orcidenlalibus ad

alias gradus, et 'in perpetuum *.

Innocentius Papa XII
,

ad futuram rei memoriam.

§ 1. Alias felicis recordationis Cle- Rofenor in-

. ^ ,, .
duluini Clemeo-

rnenli Fapa X praedecessori nostro, pro'i* x |.ro «ra-

partc lune in liumanis agentis Alpbonsi pi^ao et iheo-

de Alanos presbvleri regularis bocieta-c""''"™ con-

. . ccs-ura.

lis iesu ac procuraloris provinciarum

Hispaniae et Indiarum Occidentalinm

diclae Socielatis, exposito, qiiod, cnm
metropolitanae S. Fidei et catbedralis

Quitensis ecclesiae, in parlibus India-

rum consislenles, duo seminarla iuxta

formam et dispositionem decretorum

Concini Tridentini in civitalibtis S. Fi-

dei et Quitensi respective erexissent,

in quibus quampbirimi adolescenles, sub

cura et gubernio clericorum regularium

Socielatis praefatae educabantur, ac lin-

guae lalinae
,

pbilosopbiae et sacrac

theologiae studiis in collegiis Societatis

et civilatum buiusmodi operam nava-

bant, eosque in virtute et doctrinà pro-

gressus faciebant ut' animarum saluti